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SUPPLIER CODE OF CONDUCT 

 
UTU Oy:n arvojen mukaan haluamme kehittää toimintaamme, tuotteitamme ja palveluitamme. Meille on tärkeää, 

että työskentelemme arvojemme mukaisesti, pelaamme yhteisillä säännöillä ja toimimme suoraselkäisesti sekä 

omassa työyhteisössämme että asiakkaitamme, kumppaneitamme ja muita sidosryhmiämme kohtaan. 

 

Kehitämme aktiivisesti toimintaamme ja olemme sitoutuneet kestäviin toimintatapoihin ja niiden kehittämiseen. 

Jokaista UTUlaista sitovat UTUn eettiset liiketoimintaperiaatteet (Code of Conduct). Kunnioitamme hyviä eettisiä 

periaatteita ja välitämme tätä toimintaa myös eteenpäin sidosryhmillemme.   

 

Osana tätä kehitystä haluamme varmistaa, että UTUlle tärkeät toimittajat, palvelutoimittajat ja alihankintatyötä 

tekevät ovat tunnistaneet ja sitoutuvat noudattamaan näitä periaatteita. Odotamme toimittajiemme noudattavan 

voimassa olevia lakeja sekä sitoutuvan vastaamaan toimintansa taloudellisista, sosiaalisista ja 

ympäristövaikutuksista. 

 

Eettinen ohjeisto koskee kaikkia UTUn toimittajia tai palveluntarjoajia sekä heidän työntekijöitään. UTU suosii 

toimittajia, jotka sitoutuvat kansainvälisiin ihmisoikeuslakeihin ja ympäristölakeihin sekä tässä eettisessä 

ohjeistossa mainittuihin ohjeisiin. UTU pyrkii puuttumaan havaitsemaansa eettisen ohjeiston vastaiseen 

toimintaan. Lisäksi UTU pyytää toimittajiaan välttämään kaikenlaista hankintaa, jonka taustalla on havaittu 

ihmisoikeusrikkomuksia tai muuta lain vastaista toimintaa.  

 

1. Lain noudattaminen 

 

Toimittajiemme on sitouduttava noudattamaan niiden maiden voimassa olevia lakeja ja määräyksiä, joissa se 

harjoittaa liiketoimintaa. Kaikkien toimittajan tuotteiden ja palveluiden täytyy noudattaa paikallisia lakeja.  

 

2. Ihmisoikeudet ja oikeudenmukaiset työolot 

 

Me UTUlla kunnioitamme YK:n yleismaailmallisessa ihmisoikeusjulistuksessa määriteltyjä ihmisoikeuksia ja 

noudatamme Kansainvälisen työjärjestön ILO:n julistusta työelämän perusperiaatteista ja oikeuksista. Olemme 

sitoutuneet toimimaan YK:n yritystoimintaa ja ihmisoikeuksia koskevien ohjaavien periaatteiden mukaisesti.  

 

Myös toimittajiemme on varmistettava, ettei se ole suoraan tai epäsuorasti osallisena ihmisoikeusrikkomuksissa 

sekä tuettava ihmisoikeuksien toteutumista kaikessa toiminnassaan. Havaitessaan ihmisoikeuksia uhkaavaa 

toimintaa, toimittajamme on puututtava tilanteeseen ja korjattava se. Velvoitamme toimittajiemme sitoutuvan 

kansalliseen lainsäädäntöön ja työehtosopimuksiin sekä muihin vastaaviin sopimuksiin. 

 

Edellytämme toimittajiltamme reilua palkkausta. Toimittajan on maksettava työntekijöille vähintään soveltuvan 

lainsäädännön edellyttämää minimipalkkaa. 

 

Toimittajamme tulee varmistaa, ettei työn suorittamisessa käytetä pakkotyötä tai lapsityövoimaa.  

Edellytämme, että toimittajamme ovat sitoutuneet ihmiskaupan kieltäviin säädöksiin sekä noudattavat ILO:n 

määrittelemää työntekijän vähimmäisikää. 

 

3. Työturvallisuus ja -terveys 

 

Olemme UTUlla sitoutuneita tukemaan työntekijöidemme hyvinvointia sekä rakentamaan tervettä 

organisaatiokulttuuria. Toivomme samaa toimittajiltamme.  

 

Toimittajan tulee noudattaa vähintäänkin paikallisia työturvallisuuteen ja -terveyteen liittyviä lakeja ja 

säädöksiä. Edellytämme toimittajiltamme työturvallisuuden valvontaa sekä onnettomuuksien ja 

loukkaantumisien välttämistä aktiivisilla toimilla. Kannustamme toimittajiamme arvioimaan turvallisuus- ja 

terveysriskejä aktiivisesti.  

 

Edellytämme toimittajiltamme syrjimättömyyttä sekä työntekijöiden reilua ja ihmisarvoa kunnioittavaa 
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kohtelua. Odotamme toimittajan mahdollistavan kaikille työntekijöilleen häirintä- ja syrjintävapaat 

työolosuhteet. 

 

4. Ympäristövaikutukset 

 

Huomioimme UTUlla ympäristönäkökohdat kaikessa toiminnassamme ja tavoitteenamme 

on edistää yhteiskunnan kestävää kehitystä kestävillä ja innovatiivisilla tuotteilla ja palveluilla.   

 

Toimittajiemme on kaikessa toiminnassaan noudatettava ympäristölainsäädäntöä. Edellytämme 

toimittajiltamme haitallisten ympäristövaikutusten minimointia ja ympäristön suojaamista. Toimittajiemme 

tulee varmistaa, että toiminta täyttää kaikki sovellettavat määräykset ja vaatimukset, jotka laki asettaa maaperän 

suojelulle, ilma- ja jätevesipäästöille, myrkyllisille ja vaarallisille aineille, pakkauksille ja jätteiden käsittelylle. 

 

Kannustamme toimittajiamme osoittamaan sitoumuksensa ympäristön suojelussa ja laskemaan 

hiilijalanjälkensä sekä vähentämään sitä. Kannustamme toimittajiamme myös toimimaan mahdollisimman 

resurssitehokkaasti ja vähentämään jätteen tuotantoaan. 

 

5. Korruption vastustaminen 

 

Noudatamme UTUlla hyviä liiketapaperiaatteita kaikessa toiminnassamme. Emme hyväksy korruptiota tai 

lahjontaa missään niiden muodossa – tällaiseksi toiminnaksi voidaan laskea mikä tahansa oman edun tavoittelu 

tai vaikuttamisyritys, joka tapahtuu epäasiallisella tai laittomalla tavalla. Myös toimittajiemme on kieltäydyttävä 

korruptiosta ja sellaisten lahjojen antamisesta sekä vastaanottamisesta, jotka voidaan tulkita yritykseksi 

vaikuttaa toimintaan sekä vältettävä tilanteita, joissa on eturistiriidan riski. Eturistiriitatilanteessa, edellytämme 

toimittajan tuovan tilanteen ilmi ja jääväävän itsensä. Lisäksi odotamme toimittajiemme noudattavan 

korruptionvastaisia lakeja, direktiivejä ja asetuksia.  

 

6. Tietoturvallisuus ja tietosuoja 

 

Olemme UTUlla sitoutuneet turvaamaan ja suojaamaan niin omamme kuin sidosryhmiemme tiedot, joita 

käsittelemme.  Käsittelemme henkilötietoja ja liiketoimintaan liittyvää salaista tietoa asianmukaisesti, 

huolellisesti ja vain tarpeeseen emmekä säilytä tietoja, joilla ei ole laillista ja liiketoiminnallista perustetta. 

Odotamme samaa myös toimittajiltamme. Toimittajiemme on aina varmistettava tietojen luottamuksellinen ja 

lainmukainen kerääminen, säilyttäminen ja salassapito. 

 

7. Eettinen kilpailu  

 

Me UTUlla osallistumme kilpailuun reilulla ja eettisellä tavalla ja odotamme tätä myös toimittajiltamme. 

Odotamme toimittajiemme noudattavan aina soveltuvaa kilpailulainsäädäntöä emmekä hyväksy toimintaa, jonka 

tarkoituksena on kilpailun rajoittaminen tai vääristäminen tai jonka vaikutuksesta näin voi tapahtua. 

 

8. Yleiset käyttäytymis- ja toimintaperiaatteet 

 

Emme UTUlla hyväksy minkäänlaista syrjivää, häiritsevää tai muuta epäasiallista kohtelua ja olemme sitoutuneet 

tarjoamaan tasapuolisesti mahdollisuuksia kaikille työntekijöillemme. Odotamme toimittajiemme ylläpitävän 

samanlaista organisaatiokulttuuria.  

 

Uskomme, että avoin ja rehellinen keskustelu on avainasemassa hyvinvoivan yhteistyön rakentamisessa – sekä 

turvallinen keskustelukulttuuri, jossa on normaalia käydä myös vaikeita keskusteluja, joista voi oppia. 

Toimittajiemme odotetaan ylläpitävän samankaltaista keskusteluilmapiiriä, jossa on tilaa myös eriäville 

mielipiteille.  

 

UTUlla on vahva halu kehittää toimintatapojamme niin yhteisönä kuin henkilökohtaisella tasolla. Uskomme 

elinikäiseen oppimiseen ja odotamme myös toimittajiemme kehittävän organisaationsa ja työntekijöidensä 

osaamista aktiivisesti.   
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Kohtelemme kollegoitamme, asiakkaitamme ja muita sidosryhmiemme edustajia kunnioittavasti ja reilusti. 

Edellytämme toimittajiltamme samaa. Heidän tulee aina toimia läpinäkyvällä ja reilulla tavalla. 

Ilmoitusvelvollisuus ja seuranta 

Jos toimittaja havaitsee omassa toiminnassaan tai alihankkijaverkostossaan näiden eettisten 

toimintaperiaatteiden rikkomuksen tai epäilee rikkomusta liittyen UTUlle toimitettaviin tuotteisiin tai 

palveluihin, tulee siitä viipymättä ilmoittaa UTUlle. 

Kaikki ilmoitukset, ilmoitustavasta huolimatta, käsitellään asianmukaisesti ja luottamuksellisesti. Kaikki 

eettisten periaatteidemme vastainen toiminta tutkitaan. UTU Group suojelee jokaisen oikeuksia ja yksityisyyttä, 

joka tekee ilmoituksen vilpittömin aikein. 


